τα λεπτά ποιέη ἀνα-  
 ποιογ. καὶ οἱ μὲρ Αλκαλίης  
 καὶ Σεμίδης ιοί, ἵνα γνωσ-  
 κοῦν δυστύχωρ γνόθροι, ψω-  
 χούτου ἀφρόντιδος. ὁ δὲ  
 Μαίας τῆς Ατταντος θεοντο-  
 ρου αὐτοῖς, καὶ νῦν ἀπτι οὐκ  
 ποιήσεις ἀπὸ Σιδῶν Θητα-  
 ραὶ τοῦ Κάδμου θυτρός, οὐ φ'  
 λιώσι πομφή με ὄψιδιον δέ, τι  
 πράσια ἡ πόνη, μηδὲ απαγό-  
 σαντα, πεπομφή αὖθις εἰσ τὸ  
 Αργοῦ ἵπσιν φόρον τὸν  
 Δαναίων. εἴτε ικανόθψης οἱ Βοιω-  
 τιαν φυσιν ἐπιθύει, οὐ πα-  
 ρόδῳ τὸν Αντιόχειαν ιδει. οὐ  
 δύνεις ἀπογόρευτα θέλει. εἴ τε γρ  
 μοι διωτὸν λιῶ, οὐδένως ἀρ-  
 ξεισθε περάσου, ὥσπερ οἱ  
 θρησκευτικοὶ θεοί θελόντες. Μά.  
 ξα ταῦτα, οὐτένορο. λέγε ταῦτα  
 πάντα πειρετέρη τοι παρι,  
 πραγματεύσασθαί τοι παρι,  
 ιππομόθης, σέβεις Αργοῦ, εἴ-  
 ται οὐ τὸν Βοιωτιανό, μη καὶ  
 πληγὰς βραδυάνην ηὔθοις,  
 οὐδὲν λοιποὶ ταῦτα οἶται  
 εποίεισθε.

Βοειανήν σειστήσεις, fuerisque  
 lenior, plagas etiam auferas;  
 nam iracundi sunt, qui amant.

GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

a MERCVRII.] Mercurius superis & inferis ex aequo communis: denique μυστηρών ipse, hoc est, mysterij praefectus, ac Deorum interpres, conqueritur miseriam & immensos labores suos. b Maiae.] Maia Aitantis filia fuit ex Pleione nympha, ex qua Iupiter Mercurium suscepit, ut est apud Virgil. 8. Aen.

c Perferendis illius mandatis. ] Idem erat & nuncius deorum, unde κηρυξ & Δῆμος vocatur. d Ambrosiam.] ἀρμενία cibus est, apud Hom. deorum αἰσθάνεται, ut Nectar potio. Martial. Iuppiter ambrosia satur est, & nectarare vivit. Apul. in 6. Tunc poculum nectaris quod vinum Deorum est. Hec illis tantum à Poëtis tribuuntur, si quando domi cibum capiunt, nam alibi nidiare carnium delectantur. e Nouitius ille pocillator. ] Ganymedem intelligit, quem ab aquila raptum, & in calum transeptum diuinit. Theocritus in Syracusis: O' aquile eburneæ, loui puerum pocillatorem aduehentes. Autor Triapei carminis: — raptus alita facta;

Miscet amatori pocula grata suo:

Nam loui a pocula stare finixerint. Cic. i. Tuscul. Non enim ambrosia Deos aut nectarare aut Iumentute pocula ministrantur atarari arbitror. Nec Homerum audio, qui Ganymedem à diis raptum ait, propter formam, ut loui pocula administraret: non iusta causa, quoniam Laomedonii tamia fieret iniuria. Fingebat hoc Homerus, & humana ad deos transferebat: diuinata mallenit ad nos. f In palæstris ] Palæstræ præsules Deos anii qui habuerunt, Mercurium & Herculem: quo significarent, cum ingenio robusti coniungi debere. unde palæstricam, Mercurij artem appellat Heliodorus lib. 10. τέλος εὐαγγελίου τέχνων Ιεραπόλεως: id est, in concertatoria Mercurij arte exercitatisimus. g Oratores instruo.] Quia orationi preest, λόγος & dicitur. h Ledæ filij.] Leda Tyndari regis coniunx fuit, cum qua Iupiter in forma cygni concubuit, & illa duo onus protulit: ex quorum uno nati sunt Pollux & Helena, ex altero Castor & Clytemnestra. Cum autem Castor in pugna aduersus Athenienses cecidisset, Pollux suā immortalitatē illi communiuit, impetravitq; à Ione, ut alternatim vinerent. Virg. 6. Aen.

Si fra-

Si fratrem Pollux æterna morte redemit.

Hos sepè celebrant Pindarus, Theocritus & Lycophron in Cassandra. Laudat quoque Isocrates in Helena encomio. i Duo illi Alcmena.] Hercules & Bacchus. nam Iupiter ex Alcmena Herculem suscepit, Bacchum verò ex Semele Cadmifilia. Ambo in deorum numerum relati sunt. k Sidon.] Vrbs insignis Phœnicie Cananæorum, apud quam Cadmum regnasse scribit Eusebius, cuius filia fuit Semele, cum qua Iupiter concubuit. l Argos.] Cœnitas clarissima in Peloponneso, à qua Argivi Græci dicti sunt, quorum rex fuit Acrisius Danaæ pater, cuius amore captus Iupiter, in imbre aureum se conuerit, & per regulas in pueræ gremium se dimisit, quæ munitissima turri includebatur. m Boëzia. ] Regio in finibus Græciae, Eubææ insula obiecta. ab Attica autem Citheronæ monte discreta.

## IOANNIS SAMBUCI

## ANNOTATIONES\*

Oδηγητής, querulus. Conqueritur enim de miseria & laboribus suis immensis; & ἀπεργοπληγής, hora

tatorius ad obedientiam Ioui

præstandam.

Munus Athlantiades queritur, magnosve labores,

Et quæ sint etiam munia tanta probat.

Pareat ut summo, sedes cui lucidus æther,

Hortatur gnatum sedulò Maia suum.

ET s' verò. ] ή τε ὁ δυρεμῆς περιποσις συγκεκρινή. Cauene.]

χρηστοκάλι. Quid non. ] ἐπιπτωκενή κατ' απορίθμησιν.

Pocillator. ] οργανωτής. Priusquam aduenisset. ] Alterum

tempus. Defunctionum animas ad Plutonem deducere. ]

Mercurius. Ψυχαριώς η ψευδομυτής. Neq; enim mihi. ]

ἐπέρεζοστία. Dum versor in palestris. ] αὐτοπαραγόλη. Ni

hæc quoq;. ] αὐτοπίδοσις. Atqui Leda filij. ] ή σφεντέρας αὐ-

τερέζητος ὅτε τε εννέας ἐπάνοδος ἐπινελλών γδ ἐπὶ τε

πόνους. Rursum inde. ] Fastidium magnum laborum perpeſſo-

rum Missa fac ista. ] δύστροπή, καὶ περιπλάνητο τε περιπο-

το. Argos contendit, ne si cessaris. ] περιστερίς αὐτολογική.

Nam iracundi. ] Ratio ἡπεκή.